АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2024 г. №19
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области
В соответствии с Уставом муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области Администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области  согласно приложения №1
2. Постановление администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области №28 от 21.01.2017 г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования МО «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области» считать утратившим силу.

3.Постановление вступает в силу  со  дня его подписания.
 Глава Винниковского  сельсовета
Курского района                                                   Воробьев А.Н.